
                           

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Пятнадцатая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от « 28 » сентября 2006г.                              № 317 
 
О внесении изменений в Приложение 
№ 2 к Решению Собрания депутатов от 
15.12.2005 г. № 149 «Об утверждении 
цен (тарифов) на продукцию (товары, 
услуги) муниципальных предприятий и 
тарифов на услуги ЖКХ для населения 
на территории МО Котлас» с  
01.01.2006 г.».                

 
 
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Порядком 
регулирования цен и тарифов органами самоуправления МО «Котлас», утверждённым 
решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 05.05.2005 г. № 37, Собрание депутатов МО 
«Котлас» решает: 

В Приложении № 2 к Решению Собрания депутатов от 15 декабря 2005 г. № 149 «Об 
утверждении цен (тарифов) на продукцию (товары, услуги) муниципальных предприятий и 
тарифов на услуги ЖКХ для населения на территории МО Котлас» с 01.01.2006 г.» перечень 
льготных категорий граждан изложить в следующей редакции: льготный тариф – дети сироты, 
инвалиды, многодетные семьи, учащиеся общеобразовательных школ от 7 до 18 лет, 
пенсионеры (в том числе ветераны войны, ветераны труда, репрессированные). 

 
 
 
 

 
 
Председатель Собрания депутатов 
Глава муниципального 
образования «Котлас»  
МО «Котлас»  
 
 
_____________ А.Ю. Степанов 

  
 
_____________ С.Н. Мелентьев 

 


